
UCHWAŁA NR XI/215/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na poszerzenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ust. 2 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 282),
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na poszerzenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej poprzez objęcie jej 
granicami nieruchomości o łącznej powierzchni 33,2084 ha, położonych na terenie Gminy Nakło nad Notecią 
obręb Paterek, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 97/2, 97/5, 98/4, 98/5, 99/2, 99/3, 100/2, 100/3, 101/5, 101/8, 101/10, 101/12, 101/13, 101/19, 101/20, 101/22, 
102/3, 103/6, 103/7, 103/8, 103/4, 103/5, 86, 88, 89/1, 89/2.

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią.

2. Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Nakło 
nad Notecią dzielnicy przemysłowej w Paterku przyjętego uchwałą Rady Gminy Nakło nad Notecią Nr 
XXXIII/319/2005 z dnia 9 czerwca 2005 r., ww. działki przeznaczone są na cele zorganizowanej działalności 
inwestycyjnej.

3. Nieruchomość opisana w ust. 1 nie jest objęta żadną formą ochrony przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072.

Id: 8A1FCD36-58DC-43CE-827F-AB938EF3B772. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z realizacją zadania pn.: Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego w Paterku - Etap I, Gmina

Nakło nad Notecią wychodząc na przeciw zapotrzebowaniu potencjalnym inwestorom, podejmuje kroki

związane z włączeniem obszaru Nadnoteckiego Parku Przemysłowego w Paterku do Pomorskiej Specjalnej

Strefy Ekonomicznej. Podjęcie uchwały zwiększy atrakcyjność Nadnoteckiego Parku Przemysłowego w

Paterku, a także stwarza szanse na zwiększenie ilości utworzonych nowych miejsc pracy na terenie gminy

Nakło nad Notecią.

Id: 8A1FCD36-58DC-43CE-827F-AB938EF3B772. Uchwalony Strona 1




